PROTOCOLO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADORJORGE DA ROCHA CARDOSO (JORJAO)

Anexo da Câmara Municipal de Cariacica.
 Edifício Villaggio Campo Grande - Rua Alfredo Alcuri – BR 262, 15º andar, sala 1522,

Campo Grande, Cariacica/ES. - Telefones: (27) 99866-9596 / 99521-3411
Email: jorjao@camaracariacica.es.gov.br

Facebook: Jorge Rocha Cardoso

INDICAÇÃO Nº _________2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais,
requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 94 inciso III e artigo 106 inciso
IX do Regimento Interno, que seja encaminhado ao Exmº. Sr. Prefeito do
Município de Cariacica, para que o mesmo determine ao órgão competente a
realização do que segue:

Solicito estudo técnico para realização dos
serviços de pintura e sinalização de trânsito na Av.
Santa Luzia, no bairro Mucuri, Município de
Cariacica, Estado Espírito Santo.

JUSTIFICATIVA:

Referida indicação tem por escopo solicitar um estudo técnico na
intenção de realizar o serviço de pintura de faixas de pedestres na Av. Santa
Luzia (em frente à escola Ângelo Zani), no bairro Mucuri, neste Município,
Estado do Espírito Santo. Tal pintura se faz necessária, para informar aos
condutores de automóveis e pedestres que trafegam pela via, onde estão
situados os referidos quebra-molas e faixas de pedestres na região.

Certo da sensibilidade de Vossa Excelência para este e tantos outros

pleitos, antecipadamente agradeço a atenção dispensada, ao passo de renovar
os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 03 de Abril de 2019.

JORGE DA ROCHA CARDOSO (JORJÃO)
VEREADOR / PATRIOTA

Identificador: 3100300037003700390033003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-04-03T15:10:02-0300